PORTARIA SRH/SAEB Nº 18 DE 27 DE MARÇO DE 2017
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA RESOLVE: tornar público o resultado final da investigação social e de conduta pessoal de
candidatos regulares e sub judice, referente ao concurso público para ingresso nas carreiras de
Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia/para ingresso nas carreiras de
Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia/2013.
1 DO RESULTADO FINAL  DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E DE CONDUTA PESSOAL
1.1 Relação final de candidatos regulares, indicados na investigação social e de conduta pessoal, na
seguinte ordem: cargo, numero de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, numero do
documento de identidade e numero da ação judicial .
1.1.1 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

1.2.1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DOCUMENTO DECISÃO JUDICIAL

10030734 Marcos Renato de Lima Ludovico 1382896 ES 0379286-82.2013.805.0001

10037643 Rodrigo Amorim da Silva Santos 960782788 BA 0011754-70.2013.8.05.0000

1.1.2.1 Relação final de candidatos sub judice que se declararam com deficiência, indicado na
investigação social e de conduta pessoal, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato
em ordem alfabética, numero do documento de identidade e da ação judicial.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DOCUMENTO DECISÃO JUDICIAL

10024596 Jorge Sallaberry Vianna 1640257 DF 0023079-42.2013.8.05.0000

ADRIANO TAMBONE

Superintendente de Recursos Humanos

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DOCUMENTO DECISÃO JUDICIAL

10013203 Fernando da Silva Santos 597417083 BA 0003442-71.2014.8.05.0000

10000916 Marcio Santos Sales 565018035 BA 0000886-96.2014.8.05.0000

10066938 Janaina Souza Neves Primavera 801072492 BA 0021536-67.2014.8.05.0000

10061791 Jose Luis dos Santos Silva 464566789 BA 0003324-95.2014.8.05.0000